

ITEM	DESCRIÇÃO	CATMAT	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Fruta, tipo: abacate manteiga, apresentação: natural.	464371	kg	90	6,40	R\$ 576,00
2	Fruta, tipo: abacaxi havaí , abacaxi cayenne, apresentação: natural.	464375	kg	360	6,15	R\$ 2.214,00
3	Legume in natura, tipo: abóbora moranga.	464381	kg	165	6,00	R\$ 990
4	Verdura in natura, tipo: acelga.	463818	kg	90	9,00	R\$ 810,00
5	Verdura in natura, tipo: alface crespa.	463832	kg	135	17,94	R\$ 2.421,90
6	Condimento, tipo: alho, apresentação: natural, adicional: cabeça.	463938	kg	180	34,17	R\$ 6.150,60
7	Fruta, tipo: banana da terra , banana comprida, apresentação: natural.	464381	kg	330	5,71	R\$ 1.884,30

8	Fruta, tipo: banana maçã, apresentação: natural.	464376	kg	150	8,49	R\$1.273,50
9	Legume in natura, tipo: batata doce.	463753	kg	225	5,57	R\$1.253,25
10	Legume in natura, tipo: batata inglesa.	463754	kg	180	7,96	R\$1.432,80
11	Legume in natura, tipo: beterraba.	463767	kg	150	7,73	R\$1.159,50
12	Verdura in natura, tipo: brócolis japonês.	463848	kg	105	11,94	R\$1.253,70
13	Legume in natura, tipo: cebola branca.	463781	kg	270	8,57	R\$ 2.313,90
14	Legume in natura, tipo: cenoura.	463770	kg	270	8,57	R\$ 2.313,90
15	Condimento, tipo: cebolinha e coentro, apresentação: natural, adicional: orgânico.	463885	Kg (5 pares)	205	15,00	R\$ 3.075,00
16	Legume in natura, tipo: chuchu verde, apresentação: orgânico.	463779	Kg	120	4,29	R\$ 514,80
17	Fruta, tipo: coco verde, apresentação: natural.	464390	kg	2400	4,54	R\$ 10.896,00
18	Verdura in natura, tipo couve, espécie comum, manteiga.	481109	kg	75	32,49	R\$ 2.436,75

19	Fruta, tipo: laranja pera, apresentação: natural.	464393	kg	180	6,65	R\$ 1.197,00
20	Fruta, tipo: laranja lima, apresentação: natural.	464394	kg	90	9,07	R\$ 816,30
21	Fruta, tipo: limão	464397	kg	75	8,38	R\$ 628,50

	galego, apresentação: natural.					
22	Fruta, tipo: maçã fuji, apresentação: natural.	464401	kg	150	12,00	R\$ 1.800,00
23	Legume in natura, tipo: mandioca , aipim.	463795	kg	240	9,30	R\$ 2.232,00
24	Fruta, tipo: mamão formosa, apresentação: natural.	464405	kg	720	6,22	R\$4.478,40
25	Fruta, tipo: maracujá doce, apresentação: natural.	464414	kg	735	8,33	R\$6.122,55
26	Fruta, tipo: melancia vermelha, apresentação: natural, adicional: orgânica.	467419	kg	1500	3,45	R\$ 5.175,00

27	Fruta, tipo: melão amarelo, apresentação: natural, adicional: orgânica.	467420	kg	225	5,73	R\$ 1.289,25
28	Legume in natura, tipo: pepino.	463796	kg	90	6,12	R\$ 550,80
29	Legume in natura, tipo: pimentão verde, apresentação: orgânico.	463812	kg	60	8,46	R\$ 507,60
30	Polpa de fruta, tipo: acerola, apresentação: congelada.	464484	Pc (500g)	180	8,75	R\$ 1.575,00
31	Polpa de fruta, tipo: cajá, apresentação: congelada.	464485	Pc (500g)	180	11,64	R\$ 2.095,20
32	Polpa de fruta, tipo: caju, apresentação: congelada.	464511	Pc (500g)	180	8,84	R\$ 1.591,20

33	Polpa de fruta, tipo: goiaba vermelha, apresentação: congelada.	464514	Pc (500g)	180	8,83	R\$ 1.589,40
34	Legume in natura, tipo: quiabo r	463792	kg	45	6,82	R\$ 306,90

35	. verdura in natura, tipo: repolho branco , verde, apresentação: orgânicelad	467414	kg	210	8,86	R\$ 1.860,60
36	Fruta, tipo: tangerina , bergamota, apresentação: natural.	464435	kg	225	7,71	R\$ 1.734,75
37	Legume in natura, tipo: tomate salada	463806	kg	240	8,92	R\$ 2.140,80
38	Legume in natura, tipo 1: vagem manteiga.	463814	kg	90	11,67	R\$ 1.050,30

VALOR TOTAL R\$ 81.711,45

Valor Oitenta e Um Mil Setecentos e Onze Mil Reais e Quarenta e Cinco Centavos)

Maracanaú ____/____ de 2023

